



PHV Holding ApS

Nordlandsvej 86
8240 Risskov
CVR-nr. 19867196

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.11.2020

Peter Honoré Vestergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PHV Holding ApS

Nordlandsvej 86

8240 Risskov

CVR-nr.: 19867196

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Peter Honoré Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 1.175, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 er stadig aktuel efter balancedagen. Ledelsen forventer ikke at det vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.341)	(16.190)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.212.719	538.130
Andre finansielle indtægter	1	3.500	15.080
Andre finansielle omkostninger	2	(31.830)	(15.245)
Resultat før skat		1.165.048	521.775
Skat af årets resultat	3	10.488	3.598
Årets resultat		1.175.536	525.373
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.212.719	538.130
Overført resultat		(37.183)	(12.757)
Resultatdisponering		1.175.536	525.373

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.113.465	2.383.785
Finansielle aktiver	4	3.113.465	2.383.785
Anlægsaktiver		3.113.465	2.383.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.125	189
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.086	7.723
Tilgodehavender		18.211	7.912
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	304.535
Værdipapirer og kapitalandele		0	304.535
Likvide beholdninger		2.812.691	2.620.256
Omsætningsaktiver		2.830.902	2.932.703
Aktiver		5.944.367	5.316.488

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.860.965	2.131.285
Overført overskud eller underskud		1.730.683	2.442.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.212.719	538.130
Egenkapital		5.929.367	5.236.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	13.751
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	65.867
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	79.618
Gældsforpligtelser		15.000	79.618
Passiver		5.944.367	5.316.488
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.131.285	2.442.455	538.130	5.236.870
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(538.130)	(538.130)
Øvrige egenkapitalposter	0	70.629	0	0	70.629
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(15.538)	0	0	(15.538)
Overført til reserver	0	(538.130)	538.130	0	0
Årets resultat	0	1.212.719	(1.249.902)	1.212.719	1.175.536
Egenkapital ultimo	125.000	2.860.965	1.730.683	1.212.719	5.929.367

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.500	8.752
Dagsværdireguleringer	0	6.328
	3.500	15.080

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.145
Renteomkostninger i øvrigt	11.490	12.100
Dagsværdireguleringer	20.340	0
	31.830	15.245

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(3.598)
Refusion i sambeskatning	(10.488)	0
	(10.488)	(3.598)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	252.500
Kostpris ultimo	252.500
Opskrivninger primo	2.131.285
Egenkapitalreguleringer	55.091
Andel af årets resultat	1.212.719
Udbytte	(538.130)
Opskrivninger ultimo	2.860.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.113.465

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Vision Care ApS	Risskov	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HPHV 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for al mellemværende mellem Vision Care og selskabets pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 30.06.2020 0 kr.
